



MUNICÍPIO DE IRUPI/ES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 000430/2024
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: 100 SPORTS LTDA - 29.761.115/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10,00	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO costurada 32 gomos; confeccionada em Microfibra; Diâmetro 68 -70 cm; Peso: 410 -450 g; Câmera Airbilibity Miolo slip System removível e Lubrificado, ou melhor qualidade	joma	campo	R\$ 62,25	R\$ 622,50	R\$ 124,90	R\$ 1.249,00	50,16 %	R\$ 62,65
5	40,00	UN	COLETE TIPO REGATA colete dupla face, em tecido dry500, com 100% de sublimacao com escudo e propagandas, com ou sem numeracao, com cores, tamanhos e modelos a serem designados pelo solicitante.	trb	trb	R\$ 33,90	R\$ 1.356,00	R\$ 54,90	R\$ 2.196,00	38,25 %	R\$ 21,00
Total R\$ 1.978,50								Total Orçado R\$ 3.445,00	42,57%		R\$ 1.466,50

Fornecedor: PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA - 35.585.354/0001-20

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	10,00	UN	BOLA DE FUTSAL Termotec 11 gomos confeccionada em PU ultra 100%; Diâmetro: 61 -64 cm; Peso: 410 -440 g; Camara Airbilibity Miolo Slip System Removivel e Lubrificado; ou melhor qualidade.	MAGUSSY	1008	R\$ 60,95	R\$ 609,50	R\$ 124,90	R\$ 1.249,00	51,20 %	R\$ 63,95
3	10,00	UN	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY Termotec 11 gols, confeccionada em PU ultra : Diâmetro: 68 -69 cm; Peso: 420 -450 g; Camara Airbilibity; Miolo Slip System Removivel e Lubrificado: ou melhor qualidade.	MAGUSSY	3070	R\$ 60,10	R\$ 601,00	R\$ 124,90	R\$ 1.249,00	51,88 %	R\$ 64,80
Total R\$ 1.210,50								Total Orçado R\$ 2.498,00	51,54%		R\$ 1.287,50

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO - 12.642.623/0001-47

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	25,00	UND	KIMONO JIU-JTSU paleta em tecido trançado de 544 g/m(340gm2), 100% algodao, calca em tecido de sarja de 350g/m (220g/m2) 100% algodao, reforcos nas axilas, costas, joelhos e peito, gola resistente com enchimento	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 285,00	R\$ 7.125,00	R\$ 359,97	R\$ 8.999,25	20,82 %	R\$ 74,97

higienico antimoho,
modelagem dentro
dos padroes
daCBBJ/IBFJJ. Nas
cores e tamanhos do
solicitante.

Total R\$ 7.125,00 Total Orçado R\$ 8.999,25 20,83% R\$ 1.874,25

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
100 SPORTS LTDA	29.761.115/0001-80	1 - 5	R\$ 1.978,50	R\$ 3.445,00	42,57%	R\$ 1.466,50
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	2 - 3	R\$ 1.210,50	R\$ 2.498,00	51,54%	R\$ 1.287,50
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	4	R\$ 7.125,00	R\$ 8.999,25	20,83%	R\$ 1.874,25
Total Geral			R\$ 10.314,00	R\$ 14.942,25	30,97%	R\$ 4.628,25